（様式１）

緑の市民広場使用許可申請書
令和　　年　　月　　日
貝塚市長　様

（申請者）
団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
貝塚市役所本庁舎前「緑の市民広場」の使用に関する要綱第３条の規定に基づき、次のとおり緑の市民広場の使用を申請します。
	１　使用目的
	　キッチンカー出店のため

	２　使用期間
	自　　　　　年　　　月　　　日（　　）から
至　　　　　年　　　月　　　日（　　）まで
※令和８年３月31日までの間で使用許可申請が可能です。

	３　使用人員
	　　　　　　　　名

	４　使用方法
	キッチンカーによる対面式の方法により飲食物を販売

	５　使用設備
	　なし

	６　使用責任者
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	７　備　　考
	　詳細は、別紙「貝塚市役所庁舎敷地内キッチンカー出店計画書」のとおり